
2020 年 7 月 2９ 日 

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、「ドラッグ 尾花沢店」を、 2020 年 7 月 29 日(水)より、当面の期間以下の通り

閉店時間を変更させて頂きます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

１．変更期間

      2020 年 7 月 29 日(水)より当面の期間

２．変更後の閉店時間

      19 時閉店

以上 

「ドラッグ 尾花沢店」 閉店時間変更のお知らせ

News Release


